
                                                          

Dansk Skak Unions 8. Hovedkreds og Allerød Skakklub, har hermed fornøjelsen af at indbyde til 

de årlige Sjællandsmesterskaber i skak for børn og juniorer. 

Tid: Lørdag den 25. april 2009 med start kl. 10 og præmieuddeling ca. kl. 16. 

Sted: Engholmskolen, Rådhusvej 5, 3450 Allerød.  

Deltagere:  

De spillere, der har kvalificeret sig gennem Grand Prix turneringerne i 1., 2. og 8. Hovedkreds. 

Turneringsform: Gruppe A og B 5 runder Monrad Tid: 30 minutter 

 Gruppe C og D 6 runder Monrad Tid: 25 minutter 

 Gruppe E og F 8 runder Monrad Tid: 20 minutter 

Præmier og indskud:  

Det er gratis for spillerne at deltage i Sjællandsmesterskaberne, og der vil være erindringspræmier til alle. 

Tilmelding:  

De kvalificerede spillere tilmelder sig til stævnet gennem juniorlederen i deres hovedkreds. Juniorlederne 

skal senest søndag den 19. april 2009 tilmelde spillerne fra deres kreds til:  

 

Lars Hallgren, email: lars@ask-junior.dk (med oplysning om navn, klub og fødselsår). 

Forplejning på spillestedet: 

 I kantinen på Engholmskolen vil der være mulighed for at købe sunde og spændende sager som f.eks. 

sodavand, juice, kakaomælk, kaffe, grovboller med diverse pålæg, frugt, chokolade og slik. 

Vel mødt i Allerød til Sjællandsmesterskaberne 2009!  

 
 

8. Hovedkreds 

Sjællandsmesterskaberne 

2009 
Skak for Børn og Juniorer 

       
 

    Allerød Skakklub 



Kilde: Allerød Skakklubs juniorside

Resultater fra Sjællandsmesterskaberne 2009

 

Til lykke til de 6 Sjællandsmestre 2009: 

Gruppe A: Claes Scherwin, Fredensborg-Humlebæk (4,5 af 5 points!)
Gruppe B: Mads Jensen, Dragsholm (3,5 af 5 points)
Gruppe C: Denis Ryberg, BMS (5,5 af 6 points!)
Gruppe D: Jonathan Braüner, BMS (6 af 6 points!!!)
Gruppe E: Anders Pedersen, Jyderup (6,5 af 8 points)
Gruppe F: Jonas Bürgel Sindal Nielsen, Jyderup (6,5 af 8 points) 

Se alle slutstillingerne her (bemærk spillerne i Gruppe A og B spillede i 
en samlet gruppe mod hinanden): 

Gruppe A; Gruppe B; Gruppe C; Gruppe D; Gruppe E; Gruppe F 

8. HK og Allerød Skakklub takker alle deltagende juniorer, forældre, 
ledere og hjælpere for at medvirke til afviklingen af SM2009!

Resultater 25.april 2009

http://www.ask-junior.dk/jsm09_f.html
http://www.ask-junior.dk/jsm09_e.html
http://www.ask-junior.dk/jsm09_d.html
http://www.ask-junior.dk/jsm09_c.html
http://www.ask-junior.dk/jsm09_b.html
http://www.ask-junior.dk/jsm09_a.html


Udtagede spiller til SM 2009

kilde: Michael Espensen, 14.3.2009

Årgang Navn Klub

Gruppe AB
1992 Søren Have Møn
1990 Julie Wael Tingsted
1993 Jyderup

Anders Trust Haslev
1992 Mads Jensen Gislinge
1993 Matias Jørgensen Tingsted
1991 Henrik Jensen Skovbo

Morten Wael Tingsted
Anders Brygger Præstø

Gruppe C
1995 Casper Christensen Skovbo
1994 Skovbo
1995 Jyderup
1995 Jyderup

Anders Holst Vordingborg
1994 Malte Larsen Jyderup

Rasmus Burkal Møn
1994 Steffen Matzen Jyderup
1995 Julius Mølvig Skovbo

Gruppe D
1996 Jyderup
1996 Jyderup
1996 Emma Christensen Skovbo
1997 Tingsted
1996 Alexander Torp Jørgensen Næstved
1997 Lasse Jensen Haslev
1997 Mads Hansen Skovbo
1997 Skovbo
1997 Markus Jørgensen Tingsted

Gruppe E
1998 Oliver Hellum Skovbo
1998 Michael Alexandersen Poulsen Skovbo
1998 Kasper N. Hansen Forlev
1998 Peter Jensen Haslev
1999 Jonas Christensen Skovbo
1998 Andrea Keitum Tingsted
1998 Frederik Nielsen Haslev
1998 Anders Pedersen Jyderup
1998 Troels Bækgård Andersen Skovbo
1999 Mette Christensen Jyderup
1998 Præstø

Gruppe F
2000 Jyderup
2000 Tingsted
2000 Mikkel Hansen Tingsted
2000 Alexander Hellum Skovbo

David X. Lin Præstø
2001 Sebastian Larsen Præstø
2000 Jyderup
2000 Mark Christensen Præstø

Victor Koch-Møller Haslev
2000 Mikkel Dall-Hansen Gislinge
2000 Jyderup
2000 Gislinge

Christoffer Ellegård Christensen

Morten Alexandersen Poulsen
Simon Ellegård Christensen
Filip Fyhn

Thomas Fyhn
Simon Seirup

Jonas Rasbak

Ninna Alexandersen

Justin Widebæk Jensen

Jonas Bürgel Sindal Nielsen
Helena Keitum

Katrine Fyhn 

Sarah Bürgel Sindal Nielsen
Jonathan Keffyallw



Udtagende til SM 2009 i kluborden

Årgang Navn Klub Gruppe
1998 Kasper N. Hansen Forlev E
1992 Mads Jensen Gislinge AB
2000 Mikkel Dall-Hansen Gislinge F
2000 Gislinge F

Anders Trust Haslev AB
1997 Lasse Jensen Haslev D
1998 Peter Jensen Haslev E
1998 Frederik Nielsen Haslev E

Victor Koch-Møller Haslev F
1993 Jyderup AB
1995 Jyderup C
1995 Jyderup C
1994 Malte Larsen Jyderup C
1994 Steffen Matzen Jyderup C
1996 Jyderup D
1996 Jyderup D
1998 Anders Pedersen Jyderup E
1999 Mette Christensen Jyderup E
2000 Jyderup F
2000 Jyderup F
2000 Jyderup F
1992 Søren Have Møn AB

Rasmus Burkal Møn C
1996 Alexander Torp Jørgensen Næstved D

Anders Brygger Præstø AB
1998 Præstø E

David X. Lin Præstø F
2001 Sebastian Larsen Præstø F
2000 Mark Christensen Præstø F
1991 Henrik Jensen Skovbo AB
1995 Casper Christensen Skovbo C
1994 Skovbo C
1995 Julius Mølvig Skovbo C
1996 Emma Christensen Skovbo D
1997 Mads Hansen Skovbo D
1997 Skovbo D
1998 Oliver Hellum Skovbo E
1998 Skovbo E
1999 Jonas Christensen Skovbo E
1998 Troels Bækgård Andersen Skovbo E
2000 Alexander Hellum Skovbo F
1993 Matias Jørgensen Tingsted AB

Morten Wael Tingsted AB
1990 Julie Wael Tingsted AB
1997 Tingsted D
1997 Markus Jørgensen Tingsted D
1998 Tingsted E
2000 Tingsted F
2000 Mikkel Hansen Tingsted F

Anders Holst Vordingborg C

Jonathan Keffyallw

Christoffer Ellegård Christensen
Simon Ellegård Christensen
Filip Fyhn

Thomas Fyhn
Simon Seirup

Jonas Bürgel Sindal Nielsen
Katrine Fyhn 
Sarah Bürgel Sindal Nielsen

Justin Widebæk Jensen

Morten Alexandersen Poulsen

Ninna Alexandersen

Michael Alexandersen Poulsen 

Jonas Rasbak

Andrea Keitum
Helena Keitum


